
PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO 
             

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br 
 

 

 
                                                                                   

ERRATA DE RETIFICAÇÃO 001/2019 

  

Processo Licitatório n ° 096/2019 

Pregão Presencial nº 057/2019 

Registro de Preço nº 046/2019 

 

A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que na 

Retificação do Processo Licitatório n° 096/2019, Pregão Presencial nº 

057/2019, Registro de Preço nº 046/2019 publicado no Diário Oficial do 

Município de Recreio – Diário da AMM do dia 29/11/2019, Edição nº 2642, 

onde se lê Pregão Presencial nº 096/2019, Processo de Licitação 057/2019 

passa ler-se Pregão Presencial nº 057/2019, Processo de Licitação 096/2019. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 29 de novembro de 2019. 

 

 

 

 

ANA AMÉLIA ARAÚJO DE OLIVEIRA 

PREGOEIRA 

 

 

 

                            

 

mailto:licitação@recreio.mg.gov.br

